sexcentesimo undecimo. -r-> n/r ^ iocAv-tiitco y, ^x Kx y.

Franciscus Magóchy, m. p.
(L. S.)

^ j f

Nos itaque praefatas literas in omnibus punctis, articulis et clausulis,

ac in omni sui parte confirmavimus et acceptavimus, harum nostrarum

vigore et testimonió literarum mediante. Datae in arce nostra Munkacziensi

die 1. Januarii, anno domini millesimo sexcentesimo decimo tertio.

Nicolaus Esterházy, m. p.
(L. S.)

Lehoczky, Adalékok az oláh vajdák, oláh és orosz kenézek

vagy soltészok és szabadosok intézményéhez hazánkban. (Torté-

nelmi Tár 1894).

Cis. 11. Perekresenský knezovský list.

Nos Georgius Rákóczy, dei gratia princeps Transilvaniae, partium

regni Hungariae dominus et siculorum comes, damus pro memoria prae-

sentibus significantes, quibus expedit universis, quod pro parte et in personis

providorum Peti, Joannis et Stanko Bundás keneziorum nostrorum ad

arcem nostram Munkacsiensen pertinentium exhibitae šunt nobis et prae-

sentatae quaedam literae fidelis nostri generosi condam Joannis Ballingh

de Gelse, arcis et praesidii nostri Munkács (capitanei) annuentionales in

simplici papiro duplici patenter confectae, sigilloque ejusdem in inferiori

earum margine in cera rubra impressive communitae et manus propriae

subscriptione roboratae, quibus mediantibus idem capitaneus noster sculte-

tiam seu keneziatum memoratis Petro, Joanni et Stanko Bundás haeredibus-

que et posteritatibus eorum universis in praedio Prekraszna sub modis

et conditionibus literis in eisdem clarius expressis et denotatis contulisse,

dedisse et concessisse dignoscebatur tenoris infrascripti, suplicantes nobis

humilJime, ut easdem literas annuentiales omniaque et singula in eisdem
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contenta in omni sui parte approbare, ratificare et coufinnare dignaremur.

Quarum quidem literarum tenor sequitur in hune modm:
Ego Joannes Ballingh de Gelse illustrissimi ac celsissirai principis et

domini domini G^orgn' Rákóczy dei gratia regni Transilvaniae principis, par-

tium, regni Hungariae domini et siculorum comitis etc, arcis et praesidii Mun-
kácsiensis capitaneussupremus, bonorumque eorum praefectus etc. memoriae
commendo tenore praesentium significans quibus expedit universis, quod
ego ditiones arcis suae illustritatis domini nostri clementiseimi in comitatu

de Beregh existentis amplificare et augmentare volens, providis Petro,

Joanni et Sztanko Bundás, haeredibusque et posteritatibus universis in

praedio Perekraszna, quod his circumdatur finibus: ab oriente fluvius

Paskovicz, ab occidente vero fluvius Csertészovadka, sculteiiam seu kene-

ziatiim dedi et concessi, auctoritate mei domim domini clementis mihi

benign attributa et concessa, usque ad beneplacitum suae illustritatis,

quandoquidem et sub nomine táli ex aliorum ditione in suae illustritatis

ditionem ac territorium vocaverint, ut immunes eos in keneziatu retinerentur,

táli conditione, ut dictum praedium usitato more sub termino sex inte-

grorum anuorum extraneis et non ad arcem suae illustritatis pertinentibus

colonis populosum reddere, muneraque annualia instar caeterorum kene-

ziorum praestare, una cum bellici sumptus pensione debeant et teneantur.

Quia vero et minister ecclesiasticus vulgo batyko nuncupatus eorum auxilio

sustentatur, requiritur, ut et taxám illam, quam solent singulis annis eorum

pastoi rutenorum vulgo batyko nuncupato solvere, eadem (sic!) jure et

ipsi annuatim persolvant ; colonis autem ad faciem dicti praedii noviter

supervenientibus intra spatium sex annorum secundum antiquitam (sic!)

observatam conditionem libertatem dedi et concessi conditione itaque me-

diante, quod si iidem kenezii, posteritatesque eorum universi praenotatum

praedium et locum intra terminm praedeclaratum sex annorum extraneis

colonis populosum reddere neglexerint, extunc instar aliorum colonorum ad

quaevis rustica servitia sint adstricti, harum mearum vigore et testimonio

literarum mediante. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum in arce Munkács, die 22.a Julii, anno 1641.

.j e \ Joannes Ballingh, m. p.

Nos itaque praescripta praefatorum Peti, Joannis et Sztanko Bundás

suplicatione clementer exaudita et faventer admissa, praescriptas literas

annuentionales non abrasas, non cancellatas, sed singula et omnia in eisdem

contenta ratas, gratas et accepta habentes, pro praefatis Petro, Joanni et

Sztanko Bundás, haeredibusque et posteritatibus eorum universis appro-

bavimus, ratificavimus et confirmavimus, prout approbamus, ratificamus

et confirmamus harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.

Datum in arce nostra Munkacsiensi die sexta mensis Aprilis, anno domini

Millesimo sexcentesimo quadragesimo quinto.

jj o \ Georgius Rákóczy, m. p.

Lehoczky, Adalékok. (Toit. Tár 1894.)
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Cis. 12. Ochranný list ruských sedlák berežské Krajiny,

Georgius Rákóczy dei gratia princeps Trausilvaniae, partium regui

Hungariae dominus et siculorum comes. Fidelibus nostris generosis, egregiis